2

СОВЕТ
ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
22.11.2024                                                                            № 23-рс
О внесении изменений в Решение совета Ивановского сельского поселения Калачинского муниципального района Омской области № 16-РС от 09.08.2013 «О дорожном фонде Ивановского сельского поселения»
В соответствии со ст.179.4 бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2023 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Ивановского сельского поселения Калачинского муниципального района Омской области,  на основании протеста Калачинской межрайонной прокуратуры от 25.10.2024 № 7-02-2024 Совет Ивановского сельского поселения  РЕШИЛ:
1. Внести следующие изменения в Порядок формирования и использования бюджетных ассигнований дорожного фонда Ивановского сельского поселения Калачинского муниципального района Омской области, утвержденный  Решением Совета Ивановского сельского поселения Калачинского муниципального района Омской области № 16-РС от 09.08.2013 (далее – порядок):
1.1  п.3 дополнить следующим содержанием:
    - плата в счет возмещения вреда, причиняемого автомобильным дорогам местного значения тяжеловесными транспортными средствами

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Глава Ивановского сельского поселения

                                   М.А.Эйнбаум

	 Председатель Совета Ивановского сельского  поселения                                    В.А.Лилло